Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ:

95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

1

DECRETO Nº 310/2019 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019.

“DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO Nº 008/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais

legislações pertinentes: CONSIDERANDO: O previsto no Edital de Processo Seletivo

nº 008/2019.

DECRETA:

Art.1º - Divulga o resultado Preliminar, das provas para os cargos de

Fisioterapeuta e Tesoureiro, referente ao processo seletivo nº 008/2019, conforme

relatório abaixo:

Art.2º Comunica ainda aos candidatos que se sentirem prejudicados quanto a

divulgação deste Edital e seu anexo, os mesmos poderão interpor recurso na forma

do Edital de Abertura.

Art 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 07 DE

NOVEMBRO DE 2019.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI

Prefeito Municipal

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS
Secretário Mun. De Administração e Fazenda

MAURO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS

Assessor Jurídico

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ:

95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

2

INSCRIÇÃO NOME CDP CDM CDI CG CE PONTOS RESULTADO

0000025 BRUNA SALIN 0,40 0,60 0,80 0,40 2,40 4,60 Desclassificado

0000014 CAROLINE BALEN SCHAFER 0,80 0,20 0,80 0,20 3,00 5,00 Classificado

0000002 ÉRICA PAULA TERRIBILLE 0,20 0,20 0,40 0,40 3,00 4,20 Desclassificado

0000010 JULIANA MUCELINI 0,20 0,80 0,80 0,80 1,80 4,40 Desclassificado

0000013 SIDIANE CASTAGNA VANAZZI 0,60 0,80 0,60 0,40 3,60 6,00 Classificado

0000020 TALITA ANTONIAMARA

FURLAN

0,60 0,60 0,60 0,60 4,20 6,60 Classificado

INSCRIÇÃO NOME CDP CDM CDI CG CE PONTOS RESULTADO

0000005 ANGELA DE CONTO 0,60 0,20 0,40 0,80 2,40 4,40 Desclassificado

0000023 ANGELICA CARARO 0,20 0,20 0,40 0,40 2,40 3,60 Desclassificado

0000003 DARLEI PAGANI MESADRI 0,60 1,00 0,80 0,40 3,60 6,40 Classificado

0000021 MAIRA BEDIN 0,20 0,00 0,80 0,60 2,40 4,00 Desclassificado

0000004 MARCELO JOSE RITTER 0,00 0,60 0,60 0,20 3,00 4,40 Desclassificado

0000006 RAFAEL DE AZEVEDO DAVILA - - - - - - Desclassificado

0000011 VOLNIR FRANZ 0,40 0,60 0,40 0,60 4,20 6,20 Classificado

TESOUREIRO - NOVA

FISIOTERAPEUTA - NOVA ITABERABA